
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

   
 
 

年末年始の業務体制のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

年末年始の業務体制について下記のとおり、ご案内させていただき

ます。何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

 

 

■年末年始休業日 

  2019年12月 30日（月）午後 

           ～ 2020年 1月 3日（金） 

 
●例年は12月 30日まで営業を行っておりましたが、ほとんどの先

生方が午前中診療であることから、12月 30日（月）の午後から休

業とさせていただくこととなりました。 

なお、終日診療をされる先生方につきましては、別途、検体回収に

伺う手配をさせていただきますので、よろしくお願い致します。 

 

●上記休業期間中は、重篤な患者さまの至急検査対応のため、少人数

の輪番制による特別体制を組み対応いたします。 

 

●年明けは、1月4日（土）からの営業となります。 

 

●検査報告書のお届けは、以下のとおりとなっております。 

ご依頼日 初回報告予定日 

12月 27日（金） 12月 28日（土） 

12月 28日（土） 1月 4日（土） 

12月 30日（月） 1月 4日（土） 

 
 

2019-20 

 INFORMATION 


